



ENEA Centrum sp. z o.o.
Ul. Górecka 1
60-201 Poznań

NIP 777 00 02 843
REGON 630770227
www.enea.pl

Poznań, 06.10.2021 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

MODYFIKACJA WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Sygnatura postępowania: 1100/DW00/ZU/KZ/2021/0000095208

Sygnatura pisma: DL/LZ/AC/2021/2149

Dotyczy postępowania pn.: **Kompleksowa realizacja usługi przeprowadzki wyposażenia oraz dokumentacji ENEA S.A. oraz ENEA Centrum Sp. z o.o.**

Działając na podstawie pkt. 1.8. oraz 1.9. Warunków Zamówienia (dalej: WZ) Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania do postępowania oraz na podstawie pkt 1.10. WZ dokonuje modyfikacji WZ, w następującym zakresie:

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający dopuszcza przedłożenie polisy OC działalności w związku z realizacją usługi transportowo-przeprowadzkowej część I i II, szczegółowo określonej w SIWZ i załącznikach? Jeśli nie prosimy o potwierdzenie, iż realizacja umowy na usługę przeprowadzki wyposażenia oraz dokumentacji ENEA S.A. oraz ENEA Centrum Sp. z o.o. odbędzie się na bazie prawa przewozowego, do którego zastosowanie ma umowa ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej przewoźnika (OCP) w ruchu krajowym

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza złożenie przez Wykonawcę polisy OC z tytułu prowadzonej działalności w związku z realizacją usługi transportowo-przeprowadzkowej na wartość 5 mln zł.

Mając na uwadze powyższe, Zamawiający dokonuje zmiany treści WZ w następującym zakresie:

a) rozdz. I pkt 6 lit. g WZ

Było:

„g) podpisane zobowiązanie Wykonawcy (**Załącznik nr 7 do Warunków Zamówienia**), iż w przypadku wyboru oferty, w ciągu 3 (trzech) dni od dnia podpisania Umowy, zostanie Zamawiającemu przedłożona kopia polisy Umowy ubezpieczenia **odpowiedzialności cywilnej przewoźnika (ubezpieczenia OCP)**, z sumą ubezpieczenia w wysokości min.: **5.000.000,00 zł** (słownie: pięć milionów złotych). W przypadku, gdy Umowa ubezpieczenia, o której mowa powyżej jest zawarta na okres krótszy, niż okres obowiązywania Umowy, zobowiązanie Wykonawcy do przedkładania Zamawiającemu bez wezwania, w terminie zapewniającym utrzymanie ciągłości ubezpieczenia, kserokopii aktualnej Umowy ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej lub innego dokumentu ubezpieczeniowego potwierdzających zawarcie umowy ubezpieczenia na kolejny okres.”

Po zmianie jest:

„g) podpisane zobowiązanie Wykonawcy (**Załącznik nr 7 do Warunków Zamówienia**), iż w przypadku wyboru oferty, **przed podpisaniem Umowy**, zostanie Zamawiającemu przedłożona kopia polisy Umowy ubezpieczenia **odpowiedzialności cywilnej przewoźnika (ubezpieczenia OCP)**, z sumą ubezpieczenia w wysokości min.: **5.000.000,00 zł** (słownie: pięć milionów złotych) **lub kopia polisy Umowy ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej działalności w związku z realizacją usługi transportowo-przeprowadzkowej, z sumą ubezpieczenia w wysokości min.: 5.000.000,00 zł (słownie: pięć milionów złotych)**. W przypadku, gdy Umowa ubezpieczenia, o której mowa powyżej jest zawarta na okres krótszy, niż okres obowiązywania Umowy, zobowiązanie Wykonawcy do przedkładania Zamawiającemu bez wezwania, w terminie zapewniającym utrzymanie ciągłości ubezpieczenia, kserokopii aktualnej Umowy ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej lub innego dokumentu ubezpieczeniowego potwierdzających zawarcie umowy ubezpieczenia na kolejny okres.”

b) Rozdz. II pkt 19.2 WZ

Było:

„19.2 Warunkiem podpisania Umowy/Umów jest przedstawienie dokumentu ubezpieczenia **odpowiedzialności cywilnej przewoźnika (ubezpieczenia OCP)** z sumą ubezpieczenia nie mniejszą niż **5 000 000,00 zł** (słownie: pięć milionów złotych) wraz ze zobowiązaniem do posiadania przedmiotowej polisy przez czas trwania Umowy (**Załącznik nr 7 do Warunków Zamówienia**).”

Po zmianie jest:

„19.2 Warunkiem podpisania Umowy/Umów jest przedstawienie dokumentu ubezpieczenia **odpowiedzialności cywilnej przewoźnika (ubezpieczenia OCP)** z sumą ubezpieczenia nie mniejszą niż **5 000 000,00 zł** (słownie: pięć milionów złotych) **lub dokumentu ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej działalności w związku z realizacją usługi transportowo-przeprowadzkowej, z sumą ubezpieczenia w wysokości min.: 5.000.000,00 zł (słownie: pięć milionów złotych)** wraz ze zobowiązaniem do posiadania przedmiotowej polisy przez czas trwania Umowy (**Załącznik nr 7 do Warunków Zamówienia**).”

c) Rozdz. II, Opis Przedmiotu Zamówienia dla części 1 i 2, pkt 15

Było:

„15. Wykonawca zobowiązuje się do posiadania oraz okazania przed zawarciem umowy oraz utrzymania na czas realizacji umowy opłaconego ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej przewoźnika (ubezpieczenia OCP) na sumę gwarancyjną nie niższą niż 5 milionów złotych netto na jedno i wszystkie zdarzenia.”

Po zmianie jest:

„15. Wykonawca zobowiązuje się do posiadania oraz okazania przed zawarciem umowy oraz utrzymania na czas realizacji umowy opłaconego ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej przewoźnika (ubezpieczenia OCP) na sumę gwarancyjną nie niższą niż 5 milionów złotych ~~netto~~ na jedno i wszystkie zdarzenia **lub opłaconego ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej działalności w związku z realizacją usługi transportowo-przeprowadzkowej na sumę gwarancyjną nie niższą niż 5 milionów złotych na jedno i wszystkie zdarzenia.**”

d) Załącznik nr 7 do WZ - ZOBOWIĄZANIA WYKONAWCY DO ZAWARCIA I UTRZYMANIA UMOWY UBEZPIECZENIA PRZEZ CZAS TRWANIA UMOWY po modyfikacji stanowi Załącznik nr 1 do przedmiotowego pisma

e) Załącznik nr 10 do WZ – Projekt Umowy, Część 1, paragraf 5

Było:

„**Wykonawca** zobowiązuje się do posiadania oraz okazania przed zawarciem umowy oraz utrzymania na czas realizacji umowy opłaconego ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej przewoźnika (ubezpieczenia OCP) na sumę gwarancyjną nie niższą niż 5 milionów złotych netto na jedno i wszystkie zdarzenia. Kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie przez Wykonawcę ubezpieczenia będzie stanowić Załącznik nr 4 do Umowy.”

Po zmianie jest:

„**Wykonawca** zobowiązuje się do posiadania oraz okazania przed zawarciem umowy oraz utrzymania na czas realizacji umowy opłaconego ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej przewoźnika (ubezpieczenia OCP) na sumę gwarancyjną nie niższą niż 5 milionów złotych ~~netto~~ na jedno i wszystkie zdarzenia **lub opłaconego ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej działalności w związku z realizacją usługi transportowo-przeprowadzkowej na sumę gwarancyjną nie niższą niż 5 milionów złotych na jedno i wszystkie zdarzenia**. Kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie przez Wykonawcę ubezpieczenia będzie stanowić Załącznik nr 3 do Umowy.”

f) Załącznik nr 10 do WZ – Projekt Umowy, Część 2, paragraf 5

Było:

„**Wykonawca** zobowiązuje się do posiadania oraz okazania przed zawarciem umowy oraz utrzymania na czas realizacji umowy opłaconego ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej przewoźnika (ubezpieczenia OCP) na sumę gwarancyjną nie niższą niż 5 milionów złotych netto na jedno i wszystkie zdarzenia. Kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie przez Wykonawcę ubezpieczenia będzie stanowić Załącznik nr 3 do Umowy.”

Po zmianie jest:

„**Wykonawca** zobowiązuje się do posiadania oraz okazania przed zawarciem umowy oraz utrzymania na czas realizacji umowy opłaconego ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej przewoźnika (ubezpieczenia OCP) na sumę gwarancyjną nie niższą niż 5 milionów złotych ~~netto~~ na jedno i wszystkie zdarzenia **lub opłaconego ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej działalności w związku z realizacją usługi transportowo-przeprowadzkowej na sumę gwarancyjną nie niższą niż 5 milionów złotych na jedno i wszystkie zdarzenia** . Kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie przez Wykonawcę ubezpieczenia będzie stanowić Załącznik nr 3 do Umowy.”

Pytanie nr 2:

Prosimy o wyznaczenie terminu wizji w miejscu załadunku.

Odpowiedź:

Zamawiający wyznacza termin wizji lokalnej w miejscu załadunku w następujących terminach:

- a) Czwartek, tj. 07.10.2021 r. w godzinach 8:00 – 13:00. W celu ustalenia godziny wizji należy się skontaktować z p. Klaudią Tomaszewską pod nr. tel. 609 741 380 lub adresem e-mail klaudia.tomaszewska@enea.pl nie później niż do czwartku 07.10.2021 do godz. 10.00.
- b) Piątek, tj. 08.10.2021. w godzinach 8:00 – 14:00. W celu ustalenia godziny wizji należy się skontaktować z p. Julitą Szlachciak pod nr. tel. 695 792 076 lub adresem e-mail julita.szlachciak@enea.pl nie później niż do piątku 08.10.2021 do godz. 10.00.

W pozostałym zakresie treść WZ nie ulega zmianie.

Odpowiedzi na pytania wraz ze zmianą treści WZ, stanowią integralną część WZ.

Z poważaniem,

Załączniki:

Załącznik nr 7 do WZ - ZOBOWIĄZANIA WYKONAWCY DO ZAWARCIA I UTRZYMANIA UMOWY UBEZPIECZENIA PRZEZ CZAS TRWANIA UMOWY po modyfikacji

Otrzymują:

- 1) Wykonawcy – na stronę <https://www.enea.pl/bip/zamowienia/platforma-zakupowa>
- 2) a/a

ZAŁĄCZNIK NR 7 - ZOBOWIĄZANIA WYKONAWCY DO ZAWARCIA I UTRZYMANIA UMOWY UBEZPIECZENIA PRZEZ CZAS TRWANIA UMOWY PO MODYFIKACJI

(pieczęć Wykonawcy)

**Kompleksowa realizacja usługi przeprowadzki wyposażenia oraz dokumentacji
ENEAS.A. oraz ENEA Centrum Sp. z o.o.**

Niniejszym oświadczam(y), że reprezentowany przeze mnie (przez nas) podmiot zobowiązuje się do zawarcia i przedłożenia Zamawiającemu **przed podpisaniem Umowy**, kopii polisy Umowy ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej przewoźnika (ubezpieczenia OCP), związanej z przedmiotem Umowy, z sumą ubezpieczenia w wysokości **min.: 5.000.000,00 PLN (słownie: pięć milionów złotych)** **lub kopii polisy Umowy ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej działalności w związku z realizacją usługi transportowo-przeprowadzkowej, z sumą ubezpieczenia w wysokości min.: 5.000.000,00 PLN (słownie: pięć milionów złotych)** oraz zobowiązuje się do utrzymywania umowy ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej przez okres realizacji Umowy. Wykonawca zobowiązuje się w czasie obowiązywania Umowy do przedstawienia bez wezwania kopii kolejnych opłaconych dokumentów potwierdzających posiadanie przez Wykonawcę ubezpieczenia obejmującego przedmiot Umowy, przed zakończeniem terminu obowiązywania poprzedniego ubezpieczenia.

Umowa/y odpowiedzialności cywilnej zostanie/ą zawarta/e i utrzymana/e przez cały okres realizacji przedmiotu na koszt reprezentowanego podmiotu.

--	--

miejsowość i data

Pieczęć imienna i podpis
przedstawiciela(i) Wykonawcy

